СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
28 апреля  2020г                                                                                          №158
с.Усть-Обор
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 26.12.2019 г. №142 «О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2020 год»

     Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения

«Усть-Оборское» решил:

1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 26.12.2019 г. №142 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2020 г» внести следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2020 год:

Общий объем доходов в сумме -   6791,638 тыс. руб.

Общий объем расходов в сумме-  6830,70479 тыс. руб.
В приложении № 7 к решению:
- увеличить в связи с предоставлением субсидии на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий по соглашению № 76636000-1-2020-008 от20.03.2020г. на   -     1816,381 тыс. руб.
- увеличить в связи с предоставлением межбюджетных трансфертов, передаваемые бюджетам сельских поселений согласно распоряжения №111-р от 10.04.2020г. «О подготовке к празднованию 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»» -  1,500 тыс. руб.

Вместо слов  «безвозмездные поступления» - 4752,360 тыс. руб.
читать «безвозмездные поступления» -            6570,241 тыс. руб.

вместо слов «Всего доходов  -                           4973,757 тыс. руб.
читать  «Всего доходов          -                           6791,638 тыс. руб.
В приложении № 8,9 к решению:
Изменить в соответствии с увеличением  плана дохода, увеличить  план расхода на  -                                          1817,881 тыс. руб.
-вместо слов «Всего расходов   -       5012,82379 тыс. руб.»
читать «Всего расходов -                    6830,70479 тыс. руб.»
Глава сельского поселения  «Усть-Оборское»               Б.П. Гуроев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от  28.04.2020г.     №158
1. Добавить согласно  распоряжения 111-р от 10.04.2020г. «О подготовке к празднованию 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»»
межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 80220240014100000150 - 1,500 т. р. и направить на следующий код расхода :
80208010000700500244(03-100-39) -    1,500 т. р.

2. Добавить согласно  соглашения № 76636000-1-2020-008 от20.03.2020г.
     субсидии на реализацию мероприятий по комплексному развитию          сельских территорий
     80220225576100000150  -   1816,381 т. р.  и направить на следующий код расхода:

     802050300000L5760244(20-55760-00000-02000)  - 1816,381 т. р.

2. Исключить с кода расхода бюджетной классификации
80201130000900200244    -  5,000 т. р. и направить на код расхода

80201130000939900244(06-100-85)   -  5,000 т. р.